CONTRATO N 05/2021
INEXIGIBILIDADE N 01/2021.
OBJETO: Contratação direta de empresa especializada para prestar serviço de
contabilidade na sede do órgão, com prestação de contas anual, junto a Câmara
Municipal de São José de Piranhas, realizando serviços de assessoria e
consultoria técnica especializada, voltados à gestão pública, consoante às
aplicabilidades constitucional e fiscal, com vastos conhecimentos específicos e
genéricos em contabilidade aplicada ao setor público (CASP), em obediência ao
plano de contas aplicadas ao setor público (PCASP), junto a Câmara Municipal
de São José de Piranhas.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São José de Piranhas
CONTRATADO: MOREIRA E MELO CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA, CNPJ:
24.846.525/0001-00
FUNDAMENTO: art. 25, inciso II e art. 13, incisos, II e III, da lei 8.666/93
FONTE DE RECURSO: Orçamento 2021
VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
VALOR TOTAL: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais)
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 06 de abril a 31 de dezembro de 2021
DATA DO CONTRATO: 06 de abril de 2021
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB, 06 de abril de 2021.
WASHINGTON VIEIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de São José de Piranhas

Publicação extrato do contrato

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de São josé de Piranhas

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:26. Validação: D274.6ECE.4CE9.604C.B784.58C1.A87D.F6F7.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 31733/21. Data: 10/05/2021 11:16. Responsável: Washington V. de Oliveira.

5

5